
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" (SATF05201R) 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" (SATD05201E) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

A tutto il Personale Docente e Ata 

Agli Alunni 

Alle Famiglie 

p.c.     UAT di Salerno 

p.c.     Al Sindaco del Comune di Sarno  

p.c.     Scuole della Provincia di Salerno 
 

 

 

 

 

OGGETTO: Chiusura Scuola 23/24/25 aprile 2018  

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i Calendari Scolastici Nazionale e Regionale a.s. 2017/2018; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto che ha disposto la chiusura della Scuola per recupero 

giorni anticipo anno scolastico; 

SENTITA la RSU di Istituto in considerazione della necessità che il personale non docente 

usufruisca di ferie e/o recupero nei giorni 23 e 24 Aprile; 

VALUTATE le esigenze di servizio degli Uffici Amministrativi in base all’istruttoria del dsga f.f.; 

 

DISPONE 

 

La sospensione delle lezioni e la Chiusura degli Uffici di Segreteria: 

 

1. Lunedì 23 e Martedì 24 aprile 2018 per recupero n. 2 giorni di anticipo inizio anno scolastico; 

2. Mercoledì 25 aprile 2018 per festività nazionale: Anniversario della Liberazione  

 

Le lezioni riprenderanno regolarmente giovedì 26 aprile 2018. 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof. Antonio Di Riso 
             Firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse 

 




